Num. CLXXII. Circa annum 1071:
Traditio praedii in Walda facta ad Monasterium S. Emmerami.

Pezl c. 131

Omnibus sancte Ecclesie filiis, presentibus scilicet et futuris sit notum, quod Pretor
urbis (Ratisponen.) Heinricus pro remedio anime fratris sui Pabonis tradidit ad aram
sancti Emmerami martyris Xpi absque ullius contradictione tale predium, quale ipse
Pabo, dum in hac vita fuit, in loco nuncupato Walda potestative habuit, cum edificiis,
agris, pratis, pascuis, silvis, quatuor mancipiis, cunctisque utensilibus eo pacto, atque
tenore, ut fratribus ibidem Deo sanctoque Patrono nostro Emmeramo servientibus super
statutam annonam annuatim anniversaria depositionis ejus die Karitativa abinde
amministrentur obsequia, nec non centeni pauperes Xpi benedictione recreentur
elemosynaria. Hanc traditionem noster Episcopus, germanus Heinrici Comitis Otto, et
abbas Rutpertiis susceperunt, atque his testibus per aurem tractis firmaverunt, Friderich,

Timo.
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Num. CLXXIII. Circa annum 1072

Traditio duarum hobarum et 4. mancipiorum in Eskilinbach ad Coenobium S.

Emmerami.

Pez [ c. 126.

Agnoscant omnes Xpi fideles, quia Praeses urbanus, (urbis Ratisbon.) Heinricus nomine
pro anima patris sui Rudperti tradidit ad altare sancti Emmerami hobas duas cum 4.
mancipiis in loco, qui dicitur Eskiliapah, ea scilicet ratione, ut specialiter in usum vel
oblationem Monachorum Deo sanctoque Emmeramo famulantium administrent. Et si
ullus praepotens homo, Epus aut Abbas easdem hobas a praedicta fratrum oblatione
subtraxerit, ipse Heinricus aut ejus haeres proximus sibi in proprietatem recipiat, eo
tamen pacto, ut idem Successor denario interim per singulos annos ad praedicti sancti
Emmerami aram dato legitima confirmatione restituat. Hi sunt testes: Hecil, Adalhoh,

Partho, Engilperht, Waltheri, Gozperht, Aribo, Rubo.

Num. CLXXIV, 1073. 27. Octobr. Ex Originali:

Rex Henricus IV. remittit monasterio superiori de annuo servitio 40 porcorum 10

porcos.*)

In nomine sancte et individue Trinitatis, Heinricus divina favente clementia rex. Ut
dominus, qui administrat semen seminanti et panem ad manducandum prestabit,
multiplicet Semen nostrum et augeat incrementa frugum justitie nostre, dignum
duximus, pauperes Xpi ex donis ejus consolari et non angustiare. Commoniti itaque a
fidelibus nostris, ne abbatissam sancte Marie de superiori Monasterio in Ratisbona sito
gravaremus, de 40. porcis, quos violenter magis, quam juste aliquamdiu potestativa
inqisitione exacti sumus, 10. remisimus, ob hoc presertim, quia eadem abbatissa, scilicet
Willa, prenominatum monasterium omnibus modis excoluit atque ornavit,
Sanctimoniales inibi degentes exemplo vite atque regule districtione instituit atque